
Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2067/2021/202201/1

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P21V00198377

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 2067/2021/Ol/VZ

Smluvni strany
 

  

Statutární město Ostrava ATELIER 38 s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena: Vladimírem Milatou,

Mgr. Zuzanou Bajgarovou jednatelem společnosti

IČO: 00845451 IČO: 25858343

DIČ: CZOO845451 ' DIČ: CZ25858343 (plátce DPH)

   Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 22647

Císlo účtu:

 

  

dále jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah dodatku
 

čl. |.

1. Smluvní strany se V souladu sčl. VI. odst. 4 části D smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č.

2067D1/2021/OI/VZ ze dne 18. 8. 2021 (dále také jako „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č.

1, kdy předmětem uvedené smlouvy (v části dílo) je vypracování dokumentace k žádosti pro vydání

společného povolení (DÚR+DSP), vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi (plán BOZP) a vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS), to vše pro stavbu

„Revitalizace Tylova sadu“ V k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.

čl. II.

Část B, článek 1. Předmět smlouvy, se doplňuje :a stávající znění 1.odstavce smlouvy o dílo tímto textem."

„Oproti uvedené architektonické studii bude zhotovitelem provedena úprava, resp. přepracování

návrhové časti spolu s dokumentaci pro vydání společného povolení (DÚR+DSP) a následně bude

ve smyslu provedených úprav vypracovaná také dokumentace pro provádění stavby (DPS) tak, aby

bylo vyhověno požadavkům dotčených orgány státní správy, požadavkům a připomínkám

objednatele a požadavkům projektanta krajinné architektury k celkové koncepci stavby dle této

smlouvy. Úprava dle předchozí věty spočívá ve změně celkové koncepce, V úpravě centrální plochy,

řešení povrchů, návrhu sadových úprav, materiálů ochranných prvků, dlažby, rozvržení a typů

mobiliáře, dopracování příčných řezů V souvislosti s ochranou stromů a zohlednění rozhodnutí o

kácení a přesazení dřevin.

Stávající prvky navržené architektonickou studií jsou velmi náročné na údržbu, jedná se zejména o

štěrkové plochy, broukoviště, ježovník, motýlí loučku, trvalkové záhony, použití přírodních druhů,

1/3 Smlouva o dílo a smlouva příkazní „Revitalizace Tylova sadu l| (PD+AD+IČ)“ dodatek č. 1 OST RAV „ I I I

. . .



2/3

Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

mrtvé rameno, specifická stanoviště. Samotný park nemá ideální parametry pro osazení veškerých

navržených prvků architektonické studie, tj. velikost samotného párku není dostačující, párk je

omezen vysokou svažitostí. Úpravou dojde kvyužití uliční vpustě ze zpevněné plochy v rámci

nakládání s dešťovými vodami z okolních objektů. Úpravou budou vody svedeny do mrtvého

ramene, jehož velikost a umístění bude upraveno dle předpokládaného množství zachycených

dešťových vod. Mrtvé rameno bude mít přelivovou vpusť se zaústěním zpět do kanalizace. Úpravou

bude přizpůsobeno místo setkávání občanů a případné výuky studentů dle architektonické studie tak,

aby odpovídalo novému umístění budoucího památníku JK. Tyla. “

čl. III.

Část B, článek IV. Cena díla smlouvy o dílo se nahrazuje:

Cena za provedené dílo dle části B, čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH DPH VŽĚIIÍH

Dokumentace pro společné povolení (DÚR+DSP) 470'000 98700 568700

Plán BOZP 6.000 1.260 7.260

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) 200'000 42'000 242'000

CENA CELKEM 676.000 141.960 817.960    
 

čl. IV.

Část D, článek I. cenová ujednání odst. I smlouvy se nahraztg'e:

Celková cena (cena dle části B čl. IV. a odměna dle části C čl. III. této smlouvy) ze závazků ve smlouvě

uvedených činí:

Smlouva o dílo a smlouva příkazní „Revitalizace Tylova sadu l| (PD+AD+IČ)“ dodatek č. 1

 

 

 

 

 

 

    
 

Cena bez DPH 676 000,-Kč

DPH 141 960,-Kč

Odměna bez DPH 84 000,-Kč

DPH 17 640,-Kč

Celková cena bez DPH 760 000,-Kč

DPH 159 600,-Kč

Celková cena včetně DPH 919 600,-Kč

čl. V.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 00475/RM2226/9 ze dne 20.12.2022.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

OSTRAVA



3/3

Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

předpisů. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 2067/2021/OI/VZ ze dne 18.8.2021

zůstávají nezměněna.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, dohodly se o

celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

6. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 2067/2021/OINZ

ze dne 18.8.2021.

7. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele říkazníka
   

 

Mgr. Zuzana Bajgarova Vladimír Milata

náměstkyně primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

Smlouva o dílo a smlouva příkazní „Revitalizace Tylova sadu l| (PD+AD+IČ)“ dodatek č. 1 OST R a v n

 


